
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Přídavný zámek, hnědá, 56 × 62 × 134 mm - BY OZ006

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Stupeň zabezpečení:Stupeň zabezpečení:   9
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    56 × 62 × 134 mm
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    hnědá
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Splňuje normu:Splňuje normu:    DIN 18104-1
Zabezpečení zámku:Zabezpečení zámku:    proti vypáčení
Hmotnost:Hmotnost:    1,2 kg
Počet klíčů:Počet klíčů:    2 ks

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Přídavný zámek, hnědá, 56 × 62 × 134 mmPřídavný zámek, hnědá, 56 × 62 × 134 mm je vyroben z oceli. Otevírání i zavírání se provádí klíčem. Instaluje se na místo
kliky či jako přídavný zámek k již existujícímu. Můžete jím také zabezpečit stranu, na které jsou panty, aby nedošlo
k jejich vypáčení. OdolnostOdolnost zámku je 1 tuna1 tuna. Zámek má univerzální provedení - levostranné i pravostranné.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tento zámek je určen k uzamykání dveří, okenních dveří a oken, která se otevírají dovnitř, v průmyslových provozech ale
i jinde. Chrání proti nežádoucímu vniknutíChrání proti nežádoucímu vniknutí do objektu či místnosti. 

V Praze dne 18. 10. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


